PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25.06.2021  № 391
г. Ельня
О внесении изменений состав Контрактной службы в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области без образования отдельного структурного подразделения
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области (новая редакция), решением Ельнинского районного Совета депутатов Смоленской области от 27.02.2015 № 11 «Об утверждении Порядка формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципальных закупок муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области», в связи с кадровыми изменениями, Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в состав Контрактной службы в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области без образования отдельного структурного подразделения, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 09.02.2018 № 123:
1.1. Вывести из состава Контрактной службы в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области без образования отдельного структурного подразделения Якутину Юлию Викторовну.

1.2. Ввести в состав контрактной службы в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области без образования отдельного структурного подразделения Серкову Анну Николаевну – главного специалиста-главного бухгалтера сектора бухгалтерского учета и отчетности Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области С.В. Кизунову.
Глава муниципального образования
«Ельнинский район» Смоленской области

Н.Д. Мищенков
Рег. № 0391 от 25.06.2021, Подписано ЭП: Серкова Анна Николаевна, Главный специалист - главный бухгалтер 24.06.2021 15:10:06; Мищенков Николай Данилович, "Глава муниципального образования ""Ельнинский район"" Смоленской о" 25.06.2021 9:29:09; Мищенков Николай Данилович, "Глава муниципального образования ""Ельнинский район"" Смоленской о" 25.06.2021 9:29:14, Распечатал________________